РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

        23 декабря  2020 г.                                                                       № 24
с. Устинкино

О внесении изменений в решение Совета депутатов Устинкинского сельсовета от 30 ноября 2015 г. № 20 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Устинкинского

сельсовета третьего созыва»

В целях привидения в соответствие правового акта. На основании пункта 7 статьи 27 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет, Совет депутатов Устинкинского сельсовета

Р Е Ш И Л:

Внести изменения в Регламент Совета депутатов

      1. В заголовке решения Совета депутатов Устинкинского сельсовета от 30 ноября 2015 г. № 20 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Устинкинского сельсовета третьего созыва» исключить слава «третьего созыва».

     2.    Пункт первый статьи 33 Регламента Совета депутатов Устинкинского сельсовета изложить в новой редакции:

«Сессии Совета депутатов начинаются в 14.00 часов и заканчиваются в 16.00 часов, если не будет принято иное решение.

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Устинкинского сельсовета

Председатель Совета депутатов

Устинкинского сельсовета                                                             С.И.Волосатов